
Cena (bez DPH): 

144 400 Kč
Cena (s DPH): 

174 724 Kč

Výrobník ledu SM 500A

Popis produktu

Automatický výrobník ledu SM s vestavěným chladícím agregátem je navržen pro produkci šupinového ledu všude tam, kde je požadována

vysoká účinnost chlazení. Ploché ledové šupiny tloušťky 1,5 až 3 mm jsou podchlazené na teplotu -5 až -10 °C.

Díky své mimořádné odolnosti je výrobník vhodný pro použití v průmyslové výrobě. Vysoká spolehlivost, je dána speciální konstrukcí, kdy led

namrzá na stacionární, vertikálně uložený válcový výparník a je seškrabován obíhajícím nožem. Řada výrobníků SM je navržena jako modulární

k použití s různými modely zásobníků. Doporučené nasazení:

Masná výroba, výroba lahůdek, pekárny, prodej ryb, gastronomie, bary, farmaceutický a chemický průmysl. Příslušenství za příplatek:

Zásobník BIN T 420 (5490315) - není součástí balení Výrobník šupinového ledu s chladícím agregátem.  

Informace

Katalogové číslo 5490747

Značka N.T.F.

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 1700 W 

Šířka: 870 mm 

Hloubka: 550 mm 

Výška: 600 mm 

Chladivo: R452A 

Druh chlazení: A - vzduchem 

Hmotnost: 100 kg 

Materiál: Nerez 

Max. výkon za 24 h: 250 kg 

Min. a max. teplota okolí: +10 až +38 °C 

Min. a max. teplota vody: +5 až +32°C 

Odvod vody: prům. 24 mm 

Přívod vody: prům. 3/4" 

Tvar ledu: šupiny 

Vytisknuto 16. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

